令和７年１２月１１日

日立市教育委員会スポーツ振興課

    プロ野球球団への入団が決定した明秀学園日立高等学校野球部の選手の

表敬訪問について（お知らせ）

 時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

 プロ野球球団への入団が決定した明秀学園日立高等学校野球部の選手が下記のとおり表

敬訪問しますので御案内申し上げます。

 つきましては、取材及び記事の掲載等について御配慮いただけますようお願い申し上げ

ます。

記

１ 日  時  令和７年１２月１５日（月）午後４時から

２ 場  所  日立市役所４階 応接室

３ 来 訪 者

（1） 理事長    鈴木 裕一（すずき ゆういち）

（2） 校長     塙 定之 （はなわ さだゆき）

（3） 野球部 監督 金沢 成奉（かなざわ せいほう）

（4）     選手 能戸 輝夢（のと きらむ） 中日ドラゴンズへ入団

（5）     選手 野上 士耀（のがみ しきら）オリックス・バファローズへ入団

４ 対 応 者  日立市副市長  梶山 隆範 ほか

【問合せ】日立市教育委員会スポーツ振興課（担当 土屋）

     TEL 0294-22-3111（内線 636）